
Na prodej apartmán se zahradou a bazénem, Ražanj, Chorvatsko

ID nemovitosti  CHD7200-A

Město  Ražanj

Typ  Byt

Dispozice  4+kk

Ložnice  3

Zahrada  Ano

Parking  Není

Stav nemovitosti  Výstavba

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Nezařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Patro  Přízemí

Cena  418 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej nový apartmán se zahradou a bazénem v obci Ražanj v Šibenické oblasti v Chorvatsku. Apartmán se
nachází v nové apartmánové budově ve výstavbě, ve které je celkem 6 bytových jednotek. Nabízený apartmán A o rozloze 95,40 m2 je situovaný



v přízemí budovy. Sestává z chodby, 3 ložnic, 2 koupelen a prostorné kuchyně s jídelnou a obývacím pokojem, odkud se dostanete na velkou
otevřenou terasu a k bazénu o ploše 29,5 m2. K apartmánu náleží dvorek o rozloze 140 m2, skladovací místnost o ploše 5,30 m2 a venkovní
parkovací místo o ploše 25 m2. Apartmány budou vybaveny klimatizací v každém pokoji, podlahovým vytápěním v koupelně a obývacím pokoji,
budou mít bezpečnostní dveře, velké terasy a výhled na moře. Apartmány v přízemí budou disponovat vlastní zahrádkou s bazénem. Každý
apartmán bude mít skladovací místnost a parkovací místo na dvorku budovy. Budova bude připojená na vodovodní řád, bude mít septik a
elektřinu. Vzdálenost k moři a pláži je cca 200 m. Další apartmány v budově ke koupi naleznete na našich webových stránkách pod ID:
CHD7200.

Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Na prodej apartmán se zahradou a bazénem, Ražanj, Chorvatsko

